
 

 

w sprawie: wykorzystywania infrastruktury badawczej Uczelni przez jej pracowników na rzecz 
podmiotów zewnętrznych. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą nr 23/2018 Senatu Akademii Morskiej 
w Szczecinie z dnia 24.10.2018 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej 
Akademii Morskiej w Szczecinie”, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Uczelni, w których organizacyjnie zlokalizowane są laboratoria 
z infrastrukturą badawczą, oraz kierownicy lub administratorzy takich laboratoriów odpowiadają za 
przestrzeganie określonego uchwałą Senatu Uczelni, obowiązującego Regulaminu korzystania 
z infrastruktury badawczej Akademii Morskiej w Szczecinie, w szczególności przestrzegają zakazu 
udostępniania infrastruktury badawczej pracownikom Uczelni do celów innych niż wykonanie ich 
obowiązków służbowych, w tym zakazu wykonywania prac badawczych lub laboratoryjnych na rzecz 
innych podmiotów bez zawartej umowy z Uczelnią. W tym celu mogą żądać od użytkowników 
laboratoriów wyjaśnień lub potwierdzenia na piśmie, w jakich celach dane udostepnienie laboratorium 
następuje. 

2. Dziekani wydziałów zatwierdzają program badań i kosztorys udostepnienia infrastruktury badawczej 
wydziału przed zawarciem umowy i wykorzystaniem tej infrastruktury w zakresie prac realizowanych 
przez podmioty zewnętrzne. 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 42/2017 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 20.12.2017 r. w sprawie 
wykorzystywania infrastruktury badawczej Uczelni przez jej pracowników na rzecz podmiotów zewnętrznych. 

 

§ 3. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawują kierownicy pionów wg zakresów 
kompetencji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. AMS 

ZARZĄDZENIE Nr 91/2020 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 29.10.2020 r. 


